РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2021 г. № 9
с. Ольховый Рог
	О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.04.2021 № 31 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от  08.04.2021 № 31 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                               С.Н.Морозов
	Приложение
к постановлению Администрации
 Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.10.2021 г. № 9

Состав
Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования                            «Ольхово-Рогское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
	Морозов Сергей Николаевич
	- Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, председатель комиссии

	Стецко Галина Николаевна
	- Заведующая сектором экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Дорохов Владимир Николаевич
	- Ведущий специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Опенченко Елена Васильевна
	- главный специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	Тилко Наталья Михайловна
	- старший инспектор Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

2